
Poszewka na garnki "Świąteczne
bombki"
Instrukcje Nie. 703

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 45 Minuty

Pieczenie ciastek jest jeszcze przyjemniejsze dzięki tym samodzielnie uszytym uchwytom do garnków. Składają
się one z zaledwie kilku pojedynczych części i są szyte tak szybko, że od razu będziesz chciał podarować kilka z
nich w prezencie. Instrukcje są świetnym projektem do szycia na sezon świąteczny , a także idealne dla
początkujących.

Oto jak to działa:

W przypadku uchwytu na garnek wykonanego z jednej tkaniny, przenieś cały wzór dwukrotnie na wybraną tkaninę
(w naszym przypadku czerwoną tkaninę) za pomocą markera, a w przypadku uchwytu na garnek wykonanego z
tkanin, przenieś trzy poszczególne części dwukrotnie na wybrane tkaniny (w przykładzie niebieskie tkaniny). Wytnij
poszczególne części i zszyj niebieskie wykroje razem, tworząc okrąg. Następnie zaprasuj naddatki na szwy.



Teraz naprasuj wszystkie cztery panele tkaniny na stabilizator, a następnie na włókninę topliwą i ponownie
precyzyjnie wytnij. Stabilizator zapobiegnie późniejszemu strzępieniu się tkanin.

Umieść poszczególne elementy jeden na drugim, lewymi stronami do siebie i zszyj wszystko razem blisko
krawędzi. Umieść koronkę klockową między warstwami Thermolam na górnej krawędzi. Zawiąż pętlę z satynowej
wstążki z kokardką jako zawieszkę i przyszyj ją ręcznie.

Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.

Ten pomysł jest ponadczasowo piękny!
Niestety, niektóre przedmioty nie są już dostępne.

Ale ten pomysł jest zbyt dobry, aby go przed Tobą ukrywać. Z przyjemnością będziemy je dalej prezentować -
pozwól nam się zainspirować!

Szczegóły artykułu:

https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

379243 Vlieseline 272 Thermolam 0.3

347489 Flizelina samoprzylepna do naprasowywania VBS, ok. 90 x 25 cm 2

11472 Szydełkowy zestaw obramowań "Natura" 1

347556 Ołówek sublimowany KREUL "Strich-Ex" 1

393652 Maszyna do szycia brother Little Angel KE14S 1

360259 Igły do szycia Prym nr 3-7 1


